
ADRESAR SUDACA 4. NL NS RIJEKA
A - LISTA 
(2023-2024)

PREZIME IME ADRESA STANOVANJA GRAD POŠTANSKI BROJ EMAIL BROJ MOBITELA

1    Beniković Patrik    43. Istarske divizije 51 Pula 52100    benikovic.patrik@gmail.com 091 622 1126

2 Bičanić Mirko Stara cesta 19a Senj 53270 mirko.bicanic@gmail.com 095 675 0007

3 Blaškić Bojan Ul. Martina Kontuša 4 Rijeka 51000 blaskicb@gmail.com 099 333 1073

4 Dokuš Alen Jeretova 48 Pula 52100 alen.dokus@gmail.com 099 670 3601

5 Flegar Gabrijel Vodovodna 13 Rijeka 51000 gflegar78@gmail.com 091 305 9781

6 Frlan Tomislav Podhum 365 Dražice 51218 miroslava.frlan@gmail.com 091 543 3335

7 Halilović Alen J.Rakovac 20/d Umag 52470 alen@b4sport.si 098 975 4883

8 Janković Zoran Vozišće 12 A Viškovo 51216 zoran.jankovicc3@gmail.com 091 542 0246

9 Klarić Danijel Ulica Lovora 2 Lovran 51415 danijel.klarić01@gmail.com 099 213 7074

10 Koić Ivan Osječka 74a Rijeka 51000 ivan.koic2612@gmail.com 092 284 6048

11 Skrletović Sandi Slavonska 31 Novigrad 52466 skrle8@gmail.com 099 867 8701

12 Kukić Dragan Mardeganijeva ul.36 Pula 52100 kukicdragan3@gmail.com 097 637 9864

13 Lulić Mario Popa Frana Biničkog 16 Lički Osik 53201 mlulic1312@gmail.com 098 176 9051

14 Maržić Miran Vere Bratonje 21 Rijeka 51000 marzic.miran1@gmail.com 099 682 3422
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15 Mavrlja Danijel Branimira Markovića 6 Rijeka 51000 dmavrlja@gmail.com 099 211 2916

16 Merle Vladimir Gornji Jugi 3 B Viškovo 51216 vmerle@net.hr 091 525 9563

17 Mujić Jasenko Pićanska 6 Potpićan 52333 jasenko_1987@hotmail.com 092 214 8222

18 Orbanić Sandi Lukavica 58 Žminj 52341 sandi.orbanic@franck.hr 091 617 8244

19 Oroz Josip Paduljski put 92 Pula 52100 josiporoz90@gmail.com 095 844 5140

20 Piršić Zlatko Save Vukelića 23 Rijeka 51000 zlatkop0410@gmail.com 091 587 8177

21 Radić Zvonko Poljana 5 Kastav 51215 agapeklimatizacija@gmail.com 098 715 853

22 Radolović Erik Marčana 210, Marčana Barban 52207 eradolovic95@gmail.com 099 794 3551

23 Radovan Kristijan Radovani 1, Rovinjsko Selo Rovinj 52210 kristijan.radovan@gmail.com 091 208 0780

24 Sambol Noel Zametskog korena 36 Rijeka 51000 noel.sambol2@gmail.com 091 198 7215

25 Sobol Bojan Hreljin 291a Hreljin 51226 bojansobolri@net.hr 091 252 9478

26 Šimatović Marijan Lipovska ul.58 Gospić 53000 marijansimatovic@gmail.com 099 593 4839

27 Vesel Erik Valmade 59 Pula 52100 erik.vesel@gmail.com 099 670 3601

Povjerenik za suđenje: Zoran Vasiljević  098440888

zoran.vasiljevic@pu.ht.hr
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